GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE – SEA

Rua Marechal Floriano nº 45 – Centro – Rio de Janeiro – RJ - Tel.: 2334-9660/9659
www.inea.rj.gov.br

OFÍCIO CERHI-RJ/SEA nº 142                                  Rio de Janeiro, 26 de dezembro de 2017

Aos

Membros do CERHI-RJ e convidados

Assunto: 25ª Reunião Extraordinária CERHI-RJ

Prezados(as) Senhores(as),

É com satisfação que convidamos para a 25ª Reunião Extraordinária do Conselho

Estadual de Recursos Hídricos do Rio de Janeiro, a ser realizada no dia 17 de janeiro de

2018, quarta-feira, das 13:30 às 17:00h,  na Av. Venezuela nº 110, 6º andar, Auditório

SEA/INEA, Saúde, Rio de Janeiro – RJ. Informamos que a primeira chamada para o início da

reunião será às 13:30h, a segunda chamada às 14:00h e seu término está previsto para às

17:00h, com um único item de pauta, conforme a seguir:

 Fórum Alternativo Mundial da Água (FAMA) - Apresentação do Coordenador da

Federação dos Órgãos para Assistência Social e Educacional (FASE-RJ), Aercio B. de

Oliveira.

Contamos com a participação de todos.

Atenciosamente,

Maria Aparecida Vargas

Presidente do CERHI-RJ

Mapv./Fwh./ Epb./Lsr./Apno.